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Številka: 011-20/2014-2 

Datum: 7.11.2014 

 

V skladu s 54. členom Poslovnika občinskega sveta Občine Cirkulane se piše: 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 
1. konstitutivne seje občinskega sveta občine Cirkulane, 

ki je bila v četrtek, 6.11.2014, ob 18. uri v sejni sobi Občine Cirkulane. 

 

 

PRISOTNI: 

 Župan Janez JURGEC; 

 Občinski svetniki: Ivan Hemetek, Anton Podhostnik, Anton Bratušek, Franc Milošič, 

Milan Žumbar, Štefan Ban, Estera Črnivec, Mitja Arbeiter, Ivan Glavica; 

 Predsednica OVK Marija Krajnc; 

 Člani občinske volilne komisije: Roman Belšak, Ivan Tetičkovič, Rudolf Lozinšek, 

Kristjan Bratušek, Marko Hrnčič;  

 Direktorica občinske uprave Milena Debeljak; 

 Zapisničarka Mihaela Fridauer; 

 

ODSOTNI: 

 Maja Milošič; 

 Franc Kelc; 

 

Uvodoma g. župan Janez Jurgec pozdravi vse prisotne na 1. redni konstitutivni seji 

občinskega sveta občine Cirkulane. 

 

 

PREDLAGAN  DNEVNI  RED: 

 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov občinskega sveta; 

2. Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev župana; 

3. Imenovanje mandatne komisije za potrditev mandatov članov občinskega sveta in 

ugotovitev izvolitve župana; 

4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov občinskega sveta; 

5. Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana; 

6. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja; 
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A1.) 

Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov občinskega sveta 

 

Predsedujoči g. Anton Bratušek ugotovi, da so na prvi seji prisotni vsi novoizvoljeni svetniki 

z županom na čelu, torej je seja sklepčna in se lahko veljavno odloča. 

 

 

A2.) 

Poročilo občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet in volitev župana 

 

Predsedujoči preda besedo predsednici OVK občine Cirkulane gospe Mariji Krajnc. 

Predsednica OVK Cirkulane najprej pozdravi vse prisotne, nato pa poda poročili o izvolitvi 

občinskih svetnikov in župana. Izvoljenim svetnikom in županu je OVK izdala potrdila o 

izvolitvi. Predsednica OVK prisotne seznani, da komisija ni prejela nobene pritožbe na 

izvolitev župana in občinskih svetnikov.  

Na poročilo OVK o izvolitvi svetnikov in župana ni bilo pripomb. 

 

Sklep 01/11/2014-1 

Občinski svet sprejme sklep, da se je seznanil s poročilom OVK občine Cirkulane o izidu 

rednih volitev v občinski svet občine Cirkulane in župana. 

 

GLASOVANJE:  PRISOTNIH – 9 

                             ZA – 9 

                             PROTI – 0 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

A3.) 

Imenovanje mandatne komisije za potrditev mandatov članov občinskega sveta in 

ugotovitev izvolitve župana 

 

Predsedujoči g. Anton Bratušek se zahvali predsednici OVK za podano poročilo  in dobro 

opravljeno delo in preide k imenovanju Komisije za potrditev mandatov občinskih svetnikov 

ter župana. Predlaga tričlansko komisijo in prisotne prosi za predloge članov te komisije. 

Podani so bili naslednji predlogi: 

- g. Anton Podhostnik (v imenu SDS ga predlaga Franc Milošič); 

- g. Štefan Ban (v imenu SD ga predlaga Milan Žumbar); 

- g. Ivan Hemetek (SLS). 

 

Sklep 02/11/2014-1 

Občinski svet imenuje naslednje člane Mandatne komisije: g. Anton Podhostnik, g. Štefan 

Ban in g. Ivan Hemetek. 

 

GLASOVANJE:  PRISOTNIH – 9 

                             ZA – 9 

                             PROTI – 0 

 

Sklep je bil sprejet. 
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Za predsednika te komisije člani komisije soglasno imenujejo Ivana Hemetek. 

 

A4.) 

Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov občinskega sveta 

 

Mandatna komisija po pregledu Poročila občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski 

svet in potrdil o izvolitvi poda naslednji predlog sklepa: 

 

Sklep 03/11/2014-1 

Na podlagi ugotovitve Komisije za potrditev mandatov občinskih svetnikov, da ni bilo 

vloženih pritožb kandidatov in predstavnikov kandidatur na volilne izide ter na podlagi 

pregleda izdanih potrdil o izvolitvi občinskih svetnikov ter poročila predsednice OVK 

Cirkulane, Občinski svet občine Cirkulane potrdi mandate vsem izvoljenim občinskim 

svetnikom. 

 

GLASOVANJE:  PRISOTNIH – 9 

                             ZA – 9 

                             PROTI – 0 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

A5.) 

Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 

 

Mandatna komisija po pregledu Poročila občinske volilne komisije o izidu volitev za župana 

in potrdila o izvolitvi poda naslednji predlog sklepa: 

 

 

Sklep 04/11/2014-1 

Na podlagi ugotovitve Komisije za potrditev mandatov občinskih svetnikov, da ni bilo 

vloženih pritožb kandidatov in predstavnikov kandidatur na volilne izide ter na podlagi 

pregleda izdanih potrdil o izvolitvi župana ter poročila predsednice OVK Cirkulane, Občinski 

svet občine Cirkulane potrdi mandat županu. 

 

GLASOVANJE:  PRISOTNIH – 9 

                             ZA – 9 

                             PROTI – 0 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Predsedujoči g. Anton Bratušek čestita novemu županu in vsem svetnikom za potrditev 

mandatov in preda besedo županu občine Cirkulane g. Janezu Jurgec, ki opravi prvi pozdravni 

nagovor.  

 

A6.) 

Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja 

 

Predsedujoči Anton Bratušek prosi prisotne, da podajo predloge za imenovanje Komisije za 

mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja. Podani so bili naslednji predlogi 

članov: 
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- Franc Milošič, 

- Ivan Hemetek, 

- Milan Žumbar. 

  

Sklep 05/11/2014-1 

Občinski svet občine Cirkulane sprejme sklep, da se v Komisijo za mandatna vprašanja, 

volitve, imenovanja in priznanja imenujejo g. Franc Milošič, g. Milan Žumbar, g. Ivan 

Hemetek.  

 

GLASOVANJE:  PRISOTNIH – 9 

                             ZA – 9 

                             PROTI – 0 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 

Zapisala:                                                                                          Župan: 

Mihaela Fridauer                                                                             Janez Jurgec 

 

 

 

 

 


